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จังหวัด
ภาษาไทย สังคมศึกษาฯ ภาษาอังกฤษ

n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD

กรุงเทพมหานคร 42,795 0.00 92.00 50.60 52.00 51.00 13.42 44,021 0.00 85.50 51.17 49.50 51.00 9.84 43,413 0.00 99.00 30.29 14.00 24.00 18.57

สมุทรปราการ 5,604 6.00 85.00 46.87 45.00 47.00 12.30 5,754 14.00 78.00 48.44 46.50 48.50 8.39 5,689 3.00 91.00 23.20 15.00 19.00 13.17

นนทบุรี 5,741 12.00 84.00 48.63 54.00 49.00 12.39 5,866 19.00 79.00 49.52 48.00 49.50 8.61 5,790 0.00 96.00 24.70 14.00 20.00 14.25

ี

จงหวด

ปทุมธานี 4,271 0.00 84.00 45.32 41.00 45.00 12.31 4,433 16.00 82.00 47.53 46.00 47.50 8.54 4,338 0.00 99.00 20.03 14.00 17.00 10.88

พระนครศรีอยุธยา 2,970 12.00 84.00 43.54 42.00 43.00 13.15 3,092 19.50 78.00 46.97 46.50 46.50 8.48 2,967 3.00 91.00 18.58 12.00 16.00 10.65

อางทอง 1,390 15.00 77.00 42.42 44.00 42.00 12.86 1,455 0.00 71.50 45.46 45.50 45.50 7.62 1,389 5.00 83.00 17.42 14.00 15.00 9.10

ลพบุรี 3,492 12.00 87.00 44.04 42.00 44.00 12.68 3,604 21.00 75.00 46.50 46.00 46.50 8.26 3,560 0.00 82.00 19.12 14.00 16.00 10.69

ิ  ี 912 12 00 78 00 42 20 41 00 42 00 11 28 919 23 50 67 00 45 31 45 00 45 50 7 17 922 2 00 67 00 15 87 12 00 15 00 6 55สิงหบุรี 912 12.00 78.00 42.20 41.00 42.00 11.28 919 23.50 67.00 45.31 45.00 45.50 7.17 922 2.00 67.00 15.87 12.00 15.00 6.55

ชัยนาท 1,218 14.00 76.00 40.54 35.00 40.00 11.73 1,239 18.00 77.00 44.60 43.50 45.00 8.39 1,229 0.00 77.00 15.74 13.00 15.00 6.77

สระบุรี 2,312 11.00 82.00 42.19 39.00 42.00 12.14 2,370 19.00 78.00 46.95 45.00 46.50 8.73 2,350 3.00 88.00 18.86 13.00 16.00 10.86

ชลบุรี 6,241 2.00 85.00 46.48 47.00 47.00 12.55 6,365 9.00 77.50 47.95 49.00 48.50 8.52 6,292 2.00 87.00 22.82 14.00 19.00 12.54

ระยอง 2 759 2 00 85 00 46 48 46 00 47 00 12 35 2 878 16 50 79 50 48 28 49 00 48 00 7 79 2 827 3 00 80 00 20 54 15 00 17 00 10 95ระยอง 2,759 2.00 85.00 46.48 46.00 47.00 12.35 2,878 16.50 79.50 48.28 49.00 48.00 7.79 2,827 3.00 80.00 20.54 15.00 17.00 10.95

จันทบุรี 2,942 5.00 86.00 43.35 45.00 43.00 12.15 3,007 0.00 76.50 47.09 47.00 47.00 8.11 2,987 3.00 86.00 18.46 15.00 16.00 9.69

ตราด 1,008 9.00 79.00 44.08 42.00 44.00 12.76 1,085 20.50 75.50 46.71 44.50 46.50 8.39 1,031 4.00 90.00 19.37 13.00 16.00 10.57

ฉะเชิงเทรา 2,969 10.00 79.00 43.70 40.00 44.00 12.19 3,055 13.50 77.00 46.78 45.00 47.00 8.00 3,018 3.00 84.00 18.84 14.00 16.00 9.98

ปราจีนบรี 2 647 12 00 84 00 41 34 36 00 41 00 12 30 2 685 11 00 79 00 45 32 43 50 45 50 7 97 2 683 2 00 72 00 16 79 13 00 15 00 8 15ปราจนบุร 2,647 12.00 84.00 41.34 36.00 41.00 12.30 2,685 11.00 79.00 45.32 43.50 45.50 7.97 2,683 2.00 72.00 16.79 13.00 15.00 8.15

นครนายก 1,641 0.00 83.00 43.83 52.00 44.00 13.32 1,699 19.00 76.50 48.52 47.00 48.00 8.86 1,658 0.00 80.00 22.53 16.00 18.00 12.68

สระแกว 2,561 12.00 73.00 38.21 38.00 37.00 10.91 2,612 0.00 70.50 43.44 43.00 44.00 7.27 2,609 0.00 77.00 14.85 13.00 14.00 5.65

นครราชสีมา 14,822 7.00 84.00 40.79 39.00 40.00 12.20 15,038 0.00 81.00 45.70 46.50 45.50 8.10 14,950 0.00 87.00 16.78 13.00 15.00 8.85

บรีรัมย 8,566 12.00 80.00 38.51 33.00 37.00 11.73 8,663 16.50 75.50 44.54 45.50 44.50 7.44 8,649 2.00 77.00 15.38 14.00 14.00 6.77บุรรมย 8,566 12.00 80.00 38.51 33.00 37.00 11.73 8,663 16.50 75.50 44.54 45.50 44.50 7.44 8,649 2.00 77.00 15.38 14.00 14.00 6.77

สุรินทร 7,578 10.00 79.00 40.04 33.00 39.00 11.75 7,578 14.50 76.50 44.85 43.50 45.00 7.56 7,585 1.00 76.00 15.85 14.00 14.00 7.40

ศรีสะเกษ 8,826 11.00 84.00 38.61 39.00 38.00 11.33 8,862 7.00 78.00 44.50 42.00 44.50 7.61 8,867 2.00 79.00 15.20 13.00 14.00 6.43

อุบลราชธานี 9,445 7.00 81.00 39.29 35.00 38.00 11.75 9,458 10.00 79.50 44.38 43.50 44.50 7.82 9,484 0.00 85.00 15.75 13.00 14.00 7.64

ยโสธร 2,663 11.00 78.00 39.83 39.00 39.00 11.27 2,637 11.50 72.00 44.57 45.50 45.00 7.62 2,665 3.00 57.00 15.17 12.00 14.00 5.97, , ,

ชัยภูมิ 6,179 9.00 80.00 37.24 32.00 36.00 11.31 6,223 11.00 75.00 43.67 46.00 44.00 7.79 6,202 1.00 74.00 14.85 12.00 14.00 6.07

อํานาจเจริญ 2,349 10.00 74.00 38.28 42.00 38.00 10.95 2,338 18.00 78.00 43.86 43.00 44.00 7.98 2,341 2.00 71.00 14.85 13.00 14.00 5.94

หนองบัวลําภู 2,318 10.00 71.00 37.24 34.00 36.00 10.76 2,330 18.00 75.00 43.74 42.50 44.00 7.06 2,335 3.00 59.00 14.34 13.00 14.00 4.89
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จังหวัด
ภาษาไทย สังคมศึกษาฯ ภาษาอังกฤษ

n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD
จงหวด

ขอนแกน 11,798 3.00 81.00 40.58 38.00 40.00 12.60 11,864 0.00 79.50 45.82 44.50 45.50 8.56 11,855 2.00 95.00 17.15 13.00 15.00 9.65

อุดรธานี 6,980 0.00 86.00 41.25 36.00 40.00 12.45 7,046 0.00 76.00 45.61 43.50 45.50 8.16 7,031 2.00 91.00 17.63 13.00 15.00 9.94

เลย 3,167 0.00 78.00 38.46 36.00 37.00 11.91 3,205 14.50 75.00 44.33 42.50 44.50 7.93 3,196 2.00 80.00 15.14 12.00 14.00 6.80

หนองคาย 4,449 9.00 80.00 38.38 37.00 37.00 11.27 4,485 0.00 72.00 44.01 44.00 44.50 7.44 4,479 3.00 65.00 15.13 13.00 14.00 6.34

มหาสารคาม 6,068 6.00 83.00 39.02 40.00 38.00 12.40 6,104 15.00 77.50 44.27 46.00 44.50 8.23 6,081 0.00 88.00 15.65 14.00 14.00 8.00

รอยเอ็ด 7,217 8.00 79.00 39.03 36.00 38.00 11.80 7,204 0.00 77.50 44.22 44.00 44.50 8.02 7,258 3.00 85.00 15.35 13.00 14.00 6.93

กาฬสินธุ 5,934 2.00 79.00 36.98 35.00 36.00 11.45 5,955 7.00 71.50 42.98 44.00 43.50 8.45 5,984 3.00 74.00 14.66 12.00 14.00 5.49

5 765 9 00 82 00 39 53 34 00 39 00 11 86 5 808 13 50 78 00 44 67 43 50 45 00 8 16 5 806 3 00 77 00 15 68 13 00 14 00 6 95สกลนคร 5,765 9.00 82.00 39.53 34.00 39.00 11.86 5,808 13.50 78.00 44.67 43.50 45.00 8.16 5,806 3.00 77.00 15.68 13.00 14.00 6.95

นครพนม 3,526 12.00 79.00 37.72 38.00 37.00 11.10 3,508 16.00 74.50 43.71 44.00 44.00 7.94 3,547 3.00 80.00 14.98 13.00 14.00 6.46

มุกดาหาร 2,067 12.00 79.00 39.31 33.00 38.00 12.01 2,078 14.00 73.50 44.11 44.00 44.50 8.53 2,086 2.00 74.00 16.15 13.00 14.00 8.01

เชียงใหม 10,469 2.00 84.00 45.18 41.00 45.00 13.38 10,508 0.00 80.50 48.71 47.50 48.50 8.91 10,508 0.00 100.00 22.58 14.00 18.00 14.32

ลําพน 2 670 12 00 78 00 43 26 41 00 43 00 12 49 2 696 22 00 73 50 47 44 49 00 47 50 8 10 2 692 2 00 72 00 17 99 15 00 16 00 9 08ลาพูน 2,670 12.00 78.00 43.26 41.00 43.00 12.49 2,696 22.00 73.50 47.44 49.00 47.50 8.10 2,692 2.00 72.00 17.99 15.00 16.00 9.08

ลําปาง 4,704 4.00 84.00 43.56 40.00 43.00 13.12 4,719 15.00 80.00 47.31 45.00 47.00 8.82 4,719 3.00 89.00 19.50 14.00 16.00 10.99

อุตรดิตถ 2,148 12.00 80.00 43.00 46.00 43.00 12.66 2,155 0.00 79.00 46.16 45.00 46.00 8.28 2,163 4.00 88.00 18.81 15.00 16.00 10.62

แพร 2,934 11.00 82.00 45.26 49.00 45.00 12.83 2,940 10.00 78.00 48.93 47.00 48.50 8.58 2,939 3.00 91.00 19.36 13.00 16.00 11.04

นาน 3 616 8 00 89 00 42 92 38 00 42 00 12 64 3 610 19 00 79 50 47 38 45 00 47 00 8 37 3 620 2 00 91 00 17 43 14 00 15 00 8 94นาน 3,616 8.00 89.00 42.92 38.00 42.00 12.64 3,610 19.00 79.50 47.38 45.00 47.00 8.37 3,620 2.00 91.00 17.43 14.00 15.00 8.94

พะเยา 3,618 12.00 79.00 41.95 39.00 41.00 11.73 3,620 0.00 79.00 46.46 44.50 46.50 7.96 3,627 0.00 85.00 16.89 11.00 15.00 8.27

เชียงราย 7,132 11.00 84.00 42.28 36.00 42.00 12.22 7,179 0.00 80.00 46.81 45.50 46.50 7.76 7,168 2.00 86.00 17.91 13.00 15.00 9.74

แมฮองสอน 1,439 13.00 77.00 37.66 45.00 37.00 11.33 1,442 3.00 72.00 45.13 44.00 45.00 7.67 1,442 4.00 53.00 14.98 11.00 14.00 5.86

นครสวรรค 4,692 1.00 84.00 42.42 45.00 42.00 12.93 4,745 0.00 81.00 46.53 46.00 46.00 8.65 4,722 0.00 81.00 18.43 14.00 16.00 10.42นครสวรรค 4,692 1.00 84.00 42.42 45.00 42.00 12.93 4,745 0.00 81.00 46.53 46.00 46.00 8.65 4,722 0.00 81.00 18.43 14.00 16.00 10.42

อุทัยธานี 1,579 10.00 81.00 41.88 44.00 41.00 12.06 1,590 19.00 71.00 45.51 45.00 45.50 7.24 1,587 1.00 64.00 16.75 15.00 15.00 7.75

กําแพงเพชร 3,194 11.00 79.00 39.77 36.00 39.00 11.45 3,204 17.00 73.50 44.24 44.00 44.50 7.72 3,195 2.00 74.00 15.70 12.00 14.00 7.29

ตาก 2,804 13.00 87.00 40.49 36.00 40.00 11.75 2,823 20.00 77.00 45.67 43.00 45.50 7.84 2,819 3.00 75.00 16.22 14.00 15.00 7.33

สุโขทัย 3,125 6.00 84.00 40.30 41.00 40.00 11.64 3,137 15.00 73.50 45.02 45.00 45.00 7.68 3,133 3.00 78.00 15.84 13.00 14.00 7.31ุ , , ,

พิษณุโลก 4,682 0.00 88.00 43.10 41.00 42.00 13.00 4,703 5.00 85.00 46.59 45.50 46.00 8.55 4,709 2.00 91.00 19.10 13.00 16.00 11.75

พิจิตร 2,439 13.00 80.00 39.48 36.00 39.00 12.07 2,447 14.50 74.00 43.98 45.50 44.50 7.86 2,451 0.00 76.00 15.53 13.00 14.00 6.50

เพชรบูรณ 4,759 11.00 85.00 39.55 35.00 39.00 11.66 4,780 0.00 76.50 44.87 44.00 45.00 7.50 4,768 3.00 83.00 16.26 13.00 15.00 7.48
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ภาษาไทย สังคมศึกษาฯ ภาษาอังกฤษ

n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD
จงหวด

ราชบุรี 3,913 11.00 83.00 45.70 42.00 46.00 12.38 4,044 16.00 77.00 48.14 49.50 48.00 8.22 3,963 4.00 84.00 19.64 15.00 17.00 10.25

กาญจนบุรี 3,060 12.00 80.00 41.65 43.00 41.00 11.50 3,171 19.00 77.00 45.78 45.00 46.00 7.61 3,095 2.00 88.00 17.00 14.00 15.00 8.15

สุพรรณบุรี 3,691 14.00 83.00 44.25 45.00 44.00 12.73 3,766 18.00 83.00 47.55 47.00 47.50 8.23 3,710 2.00 82.00 18.29 13.00 16.00 9.65

นครปฐม 5,634 0.00 87.00 47.01 47.00 47.00 13.85 5,778 0.00 87.00 48.89 46.50 48.50 9.83 5,688 0.00 95.00 23.35 14.00 18.00 15.28

สมุทรสาคร 1,421 14.00 82.00 45.12 41.00 46.00 12.13 1,531 20.50 75.00 47.32 47.00 48.00 8.60 1,478 5.00 85.00 19.23 15.00 16.00 10.21

สมุทรสงคราม 806 11.00 76.00 46.49 50.00 48.00 12.42 819 23.00 77.00 49.01 45.50 49.00 8.49 820 3.00 74.00 20.10 14.00 17.00 10.36

เพชรบุรี 2,442 4.00 81.00 44.91 49.00 45.00 12.93 2,569 17.50 78.50 47.14 46.50 47.00 8.92 2,478 2.00 93.00 19.34 16.00 16.00 10.93

ป ี ี ั  2 049 13 00 80 00 43 68 41 00 44 00 12 01 2 096 10 00 77 50 46 77 46 50 47 00 8 01 2 090 4 00 79 00 18 36 12 00 16 00 8 90ประจวบคีรีขันธ 2,049 13.00 80.00 43.68 41.00 44.00 12.01 2,096 10.00 77.50 46.77 46.50 47.00 8.01 2,090 4.00 79.00 18.36 12.00 16.00 8.90

นครศรีธรรมราช 6,881 11.00 86.00 44.97 49.00 45.00 13.03 7,019 13.00 79.50 47.64 47.00 47.50 8.62 6,926 0.00 83.00 18.25 13.00 16.00 9.86

กระบี่ 2,143 8.00 77.00 39.88 44.00 39.00 11.99 2,244 17.50 73.50 44.52 42.50 44.50 7.98 2,157 3.00 87.00 16.74 14.00 15.00 9.08

พังงา 1,164 12.00 80.00 41.04 45.00 41.00 11.63 1,183 14.00 77.50 45.61 46.50 46.00 7.30 1,177 4.00 68.00 15.66 15.00 15.00 6.33

ภเก็ต 1 727 14 00 84 00 48 84 55 00 49 00 12 79 1 776 21 00 81 00 49 30 50 50 49 50 8 84 1 749 3 00 84 00 25 95 16 00 22 00 14 32ภูเกต 1,727 14.00 84.00 48.84 55.00 49.00 12.79 1,776 21.00 81.00 49.30 50.50 49.50 8.84 1,749 3.00 84.00 25.95 16.00 22.00 14.32

สุราษฎรธานี 4,309 12.00 86.00 42.73 36.00 42.00 12.66 4,671 13.50 77.00 46.76 46.00 46.50 8.11 4,419 2.00 92.00 17.95 13.00 15.00 10.32

ระนอง 814 15.00 78.00 40.67 40.00 40.00 11.68 829 20.50 69.50 45.71 45.50 46.00 7.36 823 4.00 80.00 17.72 12.00 15.00 9.48

ชุมพร 2,190 8.00 79.00 42.69 43.00 43.00 11.73 2,241 22.00 71.50 46.65 46.50 46.50 7.43 2,199 3.00 79.00 16.98 15.00 15.00 8.09

สงขลา 7 336 6 00 88 00 46 22 39 00 46 00 14 03 7 415 16 50 80 50 48 74 47 50 48 00 9 69 7 393 2 00 91 00 20 91 14 00 17 00 13 14สงขลา 7,336 6.00 88.00 46.22 39.00 46.00 14.03 7,415 16.50 80.50 48.74 47.50 48.00 9.69 7,393 2.00 91.00 20.91 14.00 17.00 13.14

สตูล 2,031 10.00 74.00 38.51 37.00 37.00 11.32 2,060 14.00 70.00 43.45 44.00 43.50 8.20 2,045 2.00 75.00 15.46 14.00 14.00 7.07

ตรัง 4,019 7.00 88.00 45.22 40.00 45.00 12.97 4,077 15.50 83.50 47.98 47.50 47.50 8.79 4,047 3.00 89.00 19.63 13.00 16.00 11.59

พัทลุง 2,785 14.00 86.00 43.20 42.00 43.00 12.62 2,812 18.50 79.50 46.67 45.00 46.50 8.18 2,797 0.00 98.00 16.38 14.00 15.00 8.12

ปตตานี 5,687 0.00 78.00 32.40 27.00 30.00 10.73 5,743 1.00 75.50 40.58 40.50 41.00 8.01 5,672 1.00 88.00 14.70 12.00 14.00 6.54ปตตาน 5,687 0.00 78.00 32.40 27.00 30.00 10.73 5,743 1.00 75.50 40.58 40.50 41.00 8.01 5,672 1.00 88.00 14.70 12.00 14.00 6.54

ยะลา 3,680 11.00 86.00 34.67 26.00 33.00 10.89 3,695 18.00 78.50 41.71 41.50 42.00 7.77 3,701 2.00 81.00 14.65 13.00 14.00 5.88

นราธิวาส 4,657 9.00 75.00 32.37 28.00 31.00 10.25 4,690 0.00 65.00 40.43 43.00 41.00 7.45 4,689 3.00 59.00 14.49 12.00 14.00 5.31



n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD
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คณิตศาสตร วิทยาศาสตร สุขศึกษาฯ

n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD

กรุงเทพมหานคร 43,649 0.00 100.00 23.60 8.00 15.00 21.51 42,537 9.00 92.00 36.26 29.50 33.00 12.53 42,415 7.50 92.50 65.81 67.50 65.00 7.95

สมุทรปราการ 5,721 0.00 98.00 17.07 8.00 12.00 14.59 5,551 13.00 76.00 32.50 26.00 30.50 9.44 5,511 27.50 87.50 64.84 65.00 65.00 7.61

นนทบุรี 5,837 0.00 98.00 17.70 10.00 13.00 14.89 5,689 10.00 79.00 33.62 30.00 31.50 9.78 5,685 12.50 92.50 65.24 65.00 65.00 7.64

ปทมธานี 4 391 0 00 98 00 15 72 8 00 12 00 13 57 4 189 12 50 77 00 32 14 28 50 30 00 9 26 4 162 17 50 87 50 63 96 62 50 65 00 8 02ปทุมธาน 4,391 0.00 98.00 15.72 8.00 12.00 13.57 4,189 12.50 77.00 32.14 28.50 30.00 9.26 4,162 17.50 87.50 63.96 62.50 65.00 8.02

พระนครศรีอยุธยา 3,041 0.00 94.00 14.18 8.00 11.00 12.27 2,857 11.00 72.50 30.77 29.50 29.00 8.69 2,832 15.00 87.50 63.47 62.50 65.00 9.00

อางทอง 1,424 0.00 90.00 13.78 8.00 11.00 11.37 1,347 10.00 71.00 30.17 27.00 28.50 8.55 1,315 20.00 85.00 62.44 62.50 62.50 8.70

ลพบุรี 3,582 0.00 94.00 15.77 8.00 12.00 14.15 3,436 12.50 76.50 31.35 27.50 29.50 9.08 3,418 12.50 90.00 63.62 67.50 65.00 8.63

สิงหบรี 924 0.00 84.00 12.67 8.00 10.00 9.52 904 16.00 72.00 29.89 28.50 28.50 7.86 896 22.50 85.00 62.66 57.50 62.50 8.54สงหบุร 924 0.00 84.00 12.67 8.00 10.00 9.52 904 16.00 72.00 29.89 28.50 28.50 7.86 896 22.50 85.00 62.66 57.50 62.50 8.54

ชัยนาท 1,233 0.00 95.00 12.14 8.00 10.00 8.71 1,204 12.50 67.00 29.57 26.50 28.50 7.65 1,190 12.50 85.00 62.56 65.00 62.50 8.93

สระบุรี 2,371 0.00 98.00 14.43 8.00 11.00 12.39 2,275 11.50 77.50 31.04 27.00 29.50 8.88 2,258 22.50 90.00 62.81 62.50 62.50 8.37

ชลบุรี 6,325 0.00 97.00 17.62 8.00 13.00 15.06 6,167 6.00 80.50 32.99 29.50 31.00 9.84 6,141 22.50 90.00 65.16 67.50 65.00 8.13

ระยอง 2,860 0.00 94.00 16.35 8.00 12.00 13.44 2,736 11.00 78.50 32.78 27.50 31.00 9.25 2,705 27.50 90.00 65.61 67.50 65.00 7.98, , ,

จันทบุรี 3,005 0.00 97.00 14.94 8.00 12.00 12.55 2,899 14.00 86.50 31.18 27.00 29.50 9.17 2,851 17.50 87.50 65.12 65.00 65.00 8.07

ตราด 1,067 0.00 86.00 15.25 10.00 12.00 11.44 987 9.00 74.50 31.86 24.50 30.00 9.09 957 32.50 87.50 65.09 62.50 65.00 8.03

ฉะเชิงเทรา 3,037 0.00 93.00 15.40 10.00 12.00 12.92 2,934 12.00 79.50 31.02 27.00 29.00 8.67 2,929 17.50 87.50 64.03 65.00 65.00 8.41

ปราจีนบุรี 2,683 0.00 85.00 12.55 8.00 11.00 8.43 2,607 11.50 74.00 29.42 27.50 28.00 7.53 2,584 20.00 87.50 62.81 60.00 62.50 8.44ุ

นครนายก 1,673 0.00 92.00 21.49 8.00 15.00 16.61 1,589 0.00 73.50 34.92 28.50 33.00 10.17 1,580 7.50 87.50 65.94 67.50 67.50 9.47

สระแกว 2,627 0.00 81.00 11.06 8.00 10.00 6.79 2,546 12.50 68.50 28.07 28.00 27.50 6.24 2,531 22.50 85.00 62.38 65.00 62.50 8.54

นครราชสีมา 15,004 0.00 100.00 12.85 8.00 10.00 10.01 14,765 11.50 83.00 29.67 26.00 28.50 7.95 14,706 12.50 90.00 62.39 65.00 62.50 8.63

บุรีรัมย 8,660 0.00 95.00 11.64 8.00 10.00 7.99 8,539 12.00 80.00 28.70 26.50 27.50 6.97 8,505 2.50 87.50 61.27 62.50 62.50 8.80

สุรินทร 7,588 0.00 95.00 11.82 8.00 10.00 8.17 7,575 10.50 71.50 29.11 26.50 28.00 6.90 7,578 15.00 92.50 61.74 65.00 62.50 8.93

ศรีสะเกษ 8,895 0.00 93.00 11.25 8.00 10.00 6.95 8,807 12.00 74.00 28.40 28.00 27.50 6.65 8,766 12.50 90.00 61.09 62.50 62.50 9.01

อุบลราชธานี 9,535 0.00 98.00 12.73 8.00 10.00 10.75 9,422 11.50 76.00 28.51 28.00 27.50 7.45 9,388 0.00 90.00 61.54 62.50 62.50 9.01

ยโสธร 2,673 0.00 79.00 11.80 10.00 10.00 7.45 2,666 10.00 63.50 28.77 25.00 28.00 6.69 2,661 12.50 85.00 61.84 62.50 62.50 8.73

ชัยภูมิ 6,206 0.00 89.00 11.72 8.00 10.00 8.00 6,164 11.00 74.00 28.10 26.50 27.00 6.77 6,146 15.00 85.00 60.30 62.50 60.00 9.20

อํานาจเจริญ 2,360 0.00 83.00 11.80 10.00 10.00 7.10 2,352 11.50 69.00 27.80 28.00 27.00 6.47 2,346 20.00 85.00 60.52 62.50 62.50 9.02

หนองบัวลําภู 2,338 0.00 71.00 10.67 8.00 10.00 5.87 2,299 10.50 65.50 27.75 28.00 27.00 6.15 2,287 20.00 87.50 61.23 65.00 62.50 8.90



n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD

คาสถิติพื้นฐานผลการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติขั้นพื้นฐาน (O-NET) ชวงชั้นที่ 4  (ม.6) ปการศึกษา 2553 จําแนกตามเขตจังหวัด

จังหวัด
คณิตศาสตร วิทยาศาสตร สุขศึกษาฯ

n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD

ขอนแกน 11,871 0.00 100.00 13.68 8.00 11.00 10.83 11,797 10.00 83.50 29.72 27.00 28.00 8.27 11,784 0.00 92.50 62.18 62.50 62.50 9.27

อุดรธานี 7,050 0.00 100.00 13.62 8.00 11.00 11.35 6,968 11.00 78.00 29.99 25.50 28.50 8.26 6,949 15.00 87.50 62.77 62.50 62.50 8.95

เลย 3,202 0.00 97.00 11.85 8.00 10.00 8.20 3,170 8.00 72.00 28.19 26.50 27.00 6.96 3,161 10.00 87.50 61.77 62.50 62.50 9.23

หนองคาย 4 488 0 00 82 00 11 61 8 00 10 00 7 50 4 437 12 50 72 50 28 21 25 50 27 50 6 63 4 436 15 00 87 50 61 62 62 50 62 50 8 92หนองคาย 4,488 0.00 82.00 11.61 8.00 10.00 7.50 4,437 12.50 72.50 28.21 25.50 27.50 6.63 4,436 15.00 87.50 61.62 62.50 62.50 8.92

มหาสารคาม 6,129 0.00 98.00 11.92 8.00 10.00 8.40 6,051 10.50 76.50 28.28 26.50 27.00 7.40 5,978 12.50 87.50 61.17 65.00 62.50 9.56

รอยเอ็ด 7,298 0.00 97.00 11.88 8.00 10.00 8.06 7,199 12.00 79.50 28.52 26.00 27.50 7.13 7,118 15.00 85.00 61.22 65.00 62.50 9.07

กาฬสินธุ 5,999 0.00 83.00 11.08 8.00 10.00 6.47 5,903 8.00 70.00 27.74 24.50 27.00 6.67 5,830 15.00 87.50 60.64 62.50 62.50 9.82

สกลนคร 5,809 0.00 92.00 12.03 8.00 10.00 8.71 5,743 10.00 77.00 29.01 26.50 27.50 7.65 5,719 10.00 85.00 61.68 62.50 62.50 9.10สกลนคร 5,809 0.00 92.00 12.03 8.00 10.00 8.71 5,743 10.00 77.00 29.01 26.50 27.50 7.65 5,719 10.00 85.00 61.68 62.50 62.50 9.10

นครพนม 3,553 0.00 78.00 11.58 8.00 10.00 7.41 3,531 10.50 70.50 28.04 25.00 27.00 6.67 3,518 15.00 85.00 60.87 62.50 62.50 9.12

มุกดาหาร 2,087 0.00 94.00 12.96 10.00 10.00 10.80 2,055 10.00 72.50 29.20 23.50 28.00 7.92 2,040 20.00 87.50 62.76 65.00 62.50 8.85

เชียงใหม 10,521 0.00 100.00 17.50 10.00 13.00 14.63 10,470 12.50 82.50 33.45 27.50 31.00 10.25 10,450 15.00 87.50 63.88 65.00 65.00 8.74

ลําพูน 2,692 0.00 75.00 14.77 10.00 12.00 10.19 2,672 10.50 70.50 31.93 26.50 30.00 8.95 2,663 17.50 87.50 62.87 62.50 62.50 8.56ู , , ,

ลําปาง 4,720 0.00 98.00 15.74 8.00 12.00 13.35 4,704 10.50 78.00 31.19 27.00 29.00 8.94 4,696 17.50 87.50 62.61 65.00 62.50 8.70

อุตรดิตถ 2,163 0.00 84.00 13.84 8.00 11.00 11.32 2,144 9.00 74.00 31.02 28.50 29.00 8.75 2,142 12.50 85.00 63.39 65.00 65.00 8.64

แพร 2,941 0.00 98.00 16.11 10.00 12.00 13.39 2,930 12.00 78.00 32.44 27.00 30.50 9.58 2,925 17.50 87.50 63.63 62.50 65.00 8.53

นาน 3,619 0.00 97.00 14.63 8.00 12.00 11.67 3,616 14.00 90.50 31.74 29.50 30.00 8.84 3,607 17.50 87.50 63.86 65.00 65.00 8.56

พะเยา 3,627 0.00 96.00 14.16 8.00 12.00 10.53 3,616 3.50 76.00 30.32 26.00 29.00 8.28 3,616 12.50 90.00 63.11 65.00 62.50 8.29

เชียงราย 7,177 0.00 97.00 14.16 8.00 11.00 10.97 7,131 12.50 81.50 30.63 28.00 29.00 8.61 7,123 15.00 90.00 63.18 65.00 62.50 8.27

แมฮองสอน 1,441 0.00 66.00 11.07 8.00 10.00 6.32 1,441 12.50 65.50 28.77 26.50 28.00 6.69 1,439 15.00 85.00 61.85 65.00 62.50 9.12

นครสวรรค 4,738 0.00 94.00 14.85 8.00 11.00 13.30 4,681 0.00 83.00 31.01 28.50 29.00 9.19 4,653 0.00 90.00 63.09 65.00 65.00 8.94

อุทัยธานี 1,593 0.00 84.00 12.96 8.00 11.00 9.54 1,581 11.00 70.00 29.89 26.00 28.50 7.84 1,581 15.00 85.00 62.85 62.50 62.50 8.55

กําแพงเพชร 3,207 0.00 91.00 12.39 8.00 10.00 9.27 3,170 7.50 80.50 28.93 26.50 27.50 7.23 3,162 22.50 90.00 62.79 65.00 62.50 8.66

ตาก 2,823 0.00 96.00 12.85 8.00 11.00 9.17 2,800 12.00 70.50 29.97 27.00 28.50 7.83 2,790 17.50 87.50 62.65 62.50 62.50 8.71

สุโขทัย 3,135 0.00 90.00 12.07 8.00 10.00 8.48 3,110 11.50 73.00 28.97 28.00 28.00 7.00 3,113 17.50 87.50 62.69 65.00 62.50 8.80

พิษณุโลก 4,711 0.00 98.00 14.92 8.00 12.00 12.74 4,679 12.50 82.50 31.18 25.50 29.00 9.59 4,666 12.50 87.50 63.58 65.00 65.00 8.39

พิจิตร 2,454 0.00 74.00 11.85 8.00 10.00 7.71 2,435 13.00 76.00 29.27 27.00 28.00 7.57 2,426 10.00 90.00 61.76 60.00 62.50 9.31

เพชรบูรณ 4,770 0.00 100.00 12.46 8.00 11.00 8.46 4,750 12.00 82.00 29.24 26.00 28.00 7.35 4,740 17.50 90.00 61.88 60.00 62.50 8.91



n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD
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คณิตศาสตร วิทยาศาสตร สุขศึกษาฯ

n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD

ราชบุรี 4,013 0.00 97.00 15.71 8.00 12.00 13.20 3,861 12.50 80.50 31.81 27.50 30.00 9.13 3,849 10.00 87.50 64.30 65.00 65.00 8.32

กาญจนบุรี 3,152 0.00 88.00 13.05 8.00 10.00 9.90 3,035 0.00 75.50 30.03 29.00 29.00 7.50 2,999 12.50 87.50 63.33 65.00 65.00 8.36

สุพรรณบุรี 3,750 0.00 95.00 14.77 8.00 11.00 12.20 3,638 12.00 81.50 31.06 26.50 29.50 8.68 3,615 22.50 90.00 63.18 62.50 62.50 8.64

นครปฐม 5 744 0 00 100 00 19 99 10 00 12 00 20 52 5 535 1 50 82 50 34 42 27 50 31 00 12 22 5 503 0 00 87 50 64 60 65 00 65 00 8 55นครปฐม 5,744 0.00 100.00 19.99 10.00 12.00 20.52 5,535 1.50 82.50 34.42 27.50 31.00 12.22 5,503 0.00 87.50 64.60 65.00 65.00 8.55

สมุทรสาคร 1,505 0.00 95.00 14.36 8.00 11.00 11.65 1,380 14.00 75.00 31.22 26.00 29.50 8.32 1,375 27.50 85.00 64.79 67.50 65.00 7.60

สมุทรสงคราม 831 0.00 89.00 17.37 10.00 13.00 14.06 812 14.00 73.00 32.65 26.00 30.00 9.48 805 27.50 85.00 65.35 65.00 65.00 7.93

เพชรบุรี 2,551 0.00 95.00 15.24 8.00 11.00 13.46 2,332 9.00 78.50 32.21 31.00 30.00 9.54 2,290 15.00 90.00 64.03 67.50 65.00 8.66

ประจวบคีรีขันธ 2,113 0.00 92.00 13.10 10.00 11.00 9.17 2,029 11.50 75.00 30.44 27.50 29.00 8.10 2,012 20.00 85.00 63.82 67.50 65.00 8.09ประจวบครขนธ 2,113 0.00 92.00 13.10 10.00 11.00 9.17 2,029 11.50 75.00 30.44 27.50 29.00 8.10 2,012 20.00 85.00 63.82 67.50 65.00 8.09

นครศรีธรรมราช 7,013 0.00 98.00 14.13 8.00 11.00 11.44 6,738 12.00 80.00 31.14 29.50 29.50 8.94 6,676 17.50 87.50 63.11 65.00 62.50 8.34

กระบี่ 2,235 0.00 100.00 11.97 8.00 10.00 8.83 1,976 11.00 72.50 29.19 25.50 28.00 7.87 1,990 22.50 85.00 62.03 62.50 62.50 8.26

พังงา 1,183 0.00 70.00 11.78 8.00 10.00 7.26 1,131 13.50 67.50 29.15 26.00 28.00 7.16 1,125 22.50 85.00 62.33 62.50 62.50 8.23

ภูเก็ต 1,752 0.00 94.00 19.41 8.00 13.00 17.26 1,710 12.50 80.00 34.53 27.50 32.00 11.07 1,705 22.50 85.00 64.90 62.50 65.00 7.52ู , , ,

สุราษฎรธานี 4,568 0.00 95.00 13.67 8.00 11.00 11.58 4,119 12.50 79.00 30.25 28.00 28.50 8.17 4,005 20.00 87.50 62.88 65.00 62.50 8.39

ระนอง 830 0.00 83.00 13.07 8.00 10.00 10.27 805 8.00 76.50 29.10 24.00 27.50 7.68 805 22.50 82.50 62.71 65.00 62.50 8.58

ชุมพร 2,242 0.00 92.00 13.22 8.00 11.00 10.05 2,176 7.00 74.00 29.73 28.50 28.50 7.37 2,136 25.00 87.50 63.52 65.00 65.00 8.35

สงขลา 7,437 0.00 100.00 17.86 8.00 12.00 17.09 7,311 11.00 80.50 32.66 26.50 30.00 10.62 7,261 15.00 90.00 63.55 65.00 65.00 8.52

สตูล 2,056 0.00 92.00 11.95 8.00 10.00 8.68 2,033 4.00 66.00 28.54 25.00 27.50 6.79 2,004 15.00 85.00 60.70 62.50 62.50 8.50

ตรัง 4,067 0.00 96.00 16.91 8.00 12.00 15.32 4,002 10.50 78.00 31.59 29.00 29.50 9.55 3,970 15.00 87.50 63.45 62.50 62.50 8.53

พัทลุง 2,812 0.00 93.00 12.52 10.00 10.00 8.86 2,744 9.00 73.00 29.70 27.50 28.50 7.56 2,738 17.50 87.50 62.48 62.50 62.50 8.76

ปตตานี 5,746 0.00 96.00 10.71 8.00 10.00 7.24 5,657 8.00 76.50 26.73 25.00 26.00 6.68 5,609 12.50 87.50 55.97 55.00 57.50 10.40

ยะลา 3,751 0.00 78.00 10.78 8.00 10.00 6.47 3,680 11.50 66.00 27.24 26.00 26.50 6.25 3,663 15.00 85.00 57.74 57.50 57.50 9.94

นราธิวาส 4,713 0.00 88.00 10.31 8.00 10.00 5.69 4,679 10.50 65.50 26.63 27.00 26.00 5.85 4,659 15.00 82.50 55.78 60.00 57.50 10.64



n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD

กรุงเทพมหานคร 42,415 0.00 67.00 36.38 34.00 36.00 7.60 42,415 0.00 82.00 49.10 52.00 50.00 10.01

สมุทรปราการ 5,511 10.00 60.00 35.26 32.00 35.00 7.19 5,511 8.00 77.00 47.81 48.00 48.00 9.78

นนทบุรี 5,685 5.00 66.00 35.71 36.00 36.00 7.21 5,685 12.00 78.00 48.18 52.00 49.00 9.82

ปทุมธานี 4,162 2.00 60.00 34.44 34.00 34.00 7.34 4,162 0.00 79.00 47.53 50.00 48.00 10.33

พระนครศรีอยุธยา 2,832 10.00 61.00 34.04 34.00 34.00 7.63 2,832 6.00 79.00 46.00 53.00 47.00 11.02

อางทอง 1,315 6.00 56.00 32.92 32.00 33.00 7.42 1,315 14.00 77.00 45.00 51.00 45.00 10.99

ลพบุรี 3,418 6.00 58.00 33.36 34.00 34.00 7.46 3,418 7.00 78.00 45.22 51.00 46.00 10.92

สิงหบุรี 896 12.00 57.00 33.03 32.00 33.00 7.21 896 17.00 76.00 44.60 44.00 45.00 10.29

ชัยนาท 1,190 6.00 54.00 31.56 32.00 32.00 7.23 1,190 10.00 78.00 43.57 47.00 44.00 11.02

สระบุรี 2,258 10.00 56.00 32.87 34.00 33.00 7.35 2,258 13.00 75.00 44.88 46.00 45.00 10.75

ชลบุรี 6,141 2.00 61.00 34.91 32.00 35.00 7.46 6,141 0.00 78.00 47.04 51.00 48.00 10.15

ระยอง 2,705 8.00 57.00 34.76 34.00 35.00 7.06 2,705 13.00 76.00 47.43 48.00 48.00 10.25

จันทบุรี 2,851 8.00 57.00 33.81 32.00 34.00 7.13 2,851 13.00 74.00 45.18 47.00 46.00 10.36

ตราด 957 10.00 59.00 34.44 32.00 34.00 7.65 957 13.00 76.00 45.20 49.00 46.00 10.98

ฉะเชิงเทรา 2,929 2.00 58.00 33.51 32.00 34.00 7.22 2,929 0.00 77.00 45.41 48.00 46.00 10.69

ปราจีนบุรี 2,584 2.00 58.00 32.28 30.00 32.00 7.27 2,584 9.00 76.00 44.03 44.00 44.00 10.86

นครนายก 1,580 0.00 59.00 33.62 32.00 34.00 7.78 1,580 0.00 76.00 46.08 50.00 47.00 11.45

สระแกว 2,531 6.00 59.00 31.68 32.00 32.00 7.37 2,531 0.00 74.00 41.46 44.00 42.00 10.63

นครราชสีมา 14,706 4.00 64.00 31.84 32.00 32.00 7.43 14,706 7.00 81.00 43.26 46.00 44.00 11.06

บุรีรัมย 8,505 4.00 60.00 30.80 28.00 31.00 7.27 8,505 0.00 77.00 40.97 41.00 41.00 10.80

สุรินทร 7,578 4.00 60.00 30.93 32.00 31.00 7.24 7,578 0.00 75.00 41.39 41.00 41.00 10.72

ศรีสะเกษ 8,766 4.00 60.00 30.49 30.00 30.00 7.29 8,766 4.00 73.00 40.68 38.00 41.00 10.77

อุบลราชธานี 9,388 0.00 62.00 30.94 32.00 31.00 7.36 9,388 0.00 77.00 41.29 42.00 41.00 10.90

ยโสธร 2,661 2.00 52.00 30.72 30.00 31.00 7.00 2,661 8.00 72.00 41.91 41.00 42.00 10.61

ชัยภูมิ 6,146 2.00 57.00 30.15 30.00 30.00 7.30 6,146 0.00 75.00 40.58 39.00 41.00 11.08

อํานาจเจริญ 2,346 6.00 55.00 29.92 30.00 30.00 7.01 2,346 0.00 74.00 40.41 41.00 41.00 10.96

คาสถิติพื้นฐานผลการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติขั้นพื้นฐาน (O-NET) ชวงชั้นที่ 4  (ม.6) ปการศึกษา 2553 จําแนกตามเขตจังหวัด

จังหวัด
ศิลปะ การงานอาชีพฯ



n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD
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จังหวัด
ศิลปะ การงานอาชีพฯ

หนองบัวลําภู 2,287 7.00 54.00 30.43 30.00 30.00 7.57 2,287 7.00 76.00 40.52 40.00 41.00 10.84

ขอนแกน 11,784 4.00 60.00 31.14 32.00 31.00 7.57 11,784 0.00 80.00 42.37 45.00 43.00 11.12

อุดรธานี 6,949 0.00 60.00 31.78 30.00 32.00 7.36 6,949 0.00 77.00 42.69 42.00 43.00 10.78

เลย 3,161 10.00 57.00 31.04 30.00 31.00 7.43 3,161 11.00 78.00 41.21 40.00 41.00 11.20

หนองคาย 4,436 6.00 56.00 30.46 32.00 30.00 7.22 4,436 0.00 71.00 40.68 39.00 41.00 10.76

มหาสารคาม 5,978 6.00 57.00 30.48 28.00 30.00 7.56 5,978 0.00 79.00 40.66 44.00 41.00 11.27

รอยเอ็ด 7,118 8.00 58.00 30.53 30.00 30.00 7.16 7,118 0.00 79.00 40.99 45.00 41.00 10.98

กาฬสินธุ 5,830 4.00 54.00 29.83 28.00 30.00 7.50 5,830 8.00 79.00 39.73 47.00 40.00 11.05

สกลนคร 5,719 4.00 61.00 30.69 30.00 31.00 7.31 5,719 8.00 77.00 41.26 42.00 41.00 10.98

นครพนม 3,518 6.00 57.00 30.53 30.00 30.00 7.46 3,518 0.00 80.00 40.24 45.00 40.00 11.05

มุกดาหาร 2,040 3.00 55.00 30.45 30.00 30.00 7.15 2,040 9.00 75.00 41.18 41.00 41.00 11.06

เชียงใหม 10,450 6.00 65.00 33.58 30.00 34.00 7.68 10,450 0.00 79.00 45.54 48.00 46.00 11.09

ลําพูน 2,663 2.00 60.00 32.65 34.00 33.00 7.32 2,663 0.00 80.00 45.03 45.00 45.00 11.12

ลําปาง 4,696 8.00 62.00 33.19 30.00 33.00 7.60 4,696 0.00 80.00 45.06 50.00 46.00 10.99

อุตรดิตถ 2,142 5.00 59.00 33.84 30.00 34.00 7.83 2,142 0.00 75.00 44.73 46.00 46.00 10.83

แพร 2,925 10.00 59.00 33.45 30.00 34.00 7.45 2,925 12.00 80.00 44.79 50.00 45.00 10.77

นาน 3,607 8.00 58.00 32.88 30.00 33.00 7.55 3,607 3.00 79.00 42.86 43.00 43.00 10.60

พะเยา 3,616 8.00 56.00 32.51 32.00 32.00 7.22 3,616 10.00 76.00 43.38 48.00 44.00 10.69

เชียงราย 7,123 6.00 61.00 32.61 32.00 33.00 7.34 7,123 8.00 79.00 43.95 48.00 44.00 10.85

แมฮองสอน 1,439 6.00 52.00 30.36 30.00 30.00 7.71 1,439 12.00 75.00 39.53 38.00 39.00 10.82

นครสวรรค 4,653 0.00 64.00 33.07 32.00 33.00 7.51 4,653 0.00 80.00 44.41 44.00 45.00 10.93

อุทัยธานี 1,581 8.00 56.00 32.48 34.00 32.00 7.24 1,581 10.00 79.00 44.08 50.00 45.00 10.72

กําแพงเพชร 3,162 6.00 56.00 31.96 32.00 32.00 7.45 3,162 10.00 74.00 42.44 48.00 43.00 10.68

ตาก 2,790 10.00 61.00 32.50 30.00 32.00 7.25 2,790 8.00 75.00 43.08 39.00 43.00 11.19

สุโขทัย 3,113 4.00 59.00 32.65 32.00 32.00 7.56 3,113 9.00 75.00 42.81 44.00 43.00 10.64

พิษณุโลก 4,666 5.00 61.00 33.11 34.00 33.00 7.62 4,666 6.00 74.00 44.55 46.00 45.00 11.02



n MIN MAX Mean Mode Median SD n MIN MAX Mean Mode Median SD

คาสถิติพื้นฐานผลการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติขั้นพื้นฐาน (O-NET) ชวงชั้นที่ 4  (ม.6) ปการศึกษา 2553 จําแนกตามเขตจังหวัด

จังหวัด
ศิลปะ การงานอาชีพฯ

พิจิตร 2,426 8.00 55.00 31.17 30.00 31.00 7.44 2,426 8.00 74.00 42.32 45.00 43.00 11.05

เพชรบูรณ 4,740 6.00 60.00 31.71 30.00 32.00 7.44 4,740 0.00 76.00 42.22 46.00 42.00 10.98

ราชบุรี 3,849 4.00 61.00 34.22 34.00 34.00 7.29 3,849 10.00 79.00 47.25 50.00 48.00 10.36

กาญจนบุรี 2,999 8.00 66.00 33.61 30.00 34.00 7.27 2,999 14.00 78.00 44.66 47.00 45.00 10.56

สุพรรณบุรี 3,615 8.00 61.00 33.33 36.00 34.00 7.30 3,615 10.00 73.00 45.77 50.00 46.00 10.75

นครปฐม 5,503 0.00 66.00 34.96 34.00 35.00 7.73 5,503 0.00 81.00 47.55 50.00 48.00 10.95

สมุทรสาคร 1,375 10.00 60.00 34.44 34.00 34.00 6.95 1,375 0.00 74.00 46.98 49.00 48.00 10.03

สมุทรสงคราม 805 14.00 56.00 34.85 34.00 35.00 6.78 805 16.00 72.00 47.07 52.00 48.00 9.96

เพชรบุรี 2,290 12.00 63.00 34.13 34.00 34.00 7.73 2,290 10.00 74.00 45.77 49.00 46.00 10.72

ประจวบคีรีขันธ 2,012 4.00 58.00 33.59 30.00 34.00 7.16 2,012 8.00 79.00 45.29 45.00 46.00 10.43

นครศรีธรรมราช 6,676 6.00 61.00 33.29 32.00 34.00 7.39 6,676 6.00 79.00 44.46 50.00 45.00 10.66

กระบี่ 1,990 10.00 55.00 31.58 32.00 32.00 7.39 1,990 10.00 73.00 40.19 40.00 40.00 10.76

พังงา 1,125 6.00 56.00 32.57 30.00 32.00 7.43 1,125 0.00 71.00 41.22 44.00 42.00 10.44

ภูเก็ต 1,705 10.00 55.00 34.92 34.00 35.00 7.05 1,705 0.00 74.00 46.98 52.00 48.00 9.83

สุราษฎรธานี 4,005 0.00 60.00 33.10 30.00 33.00 7.42 4,005 11.00 74.00 43.81 43.00 44.00 10.58

ระนอง 805 10.00 54.00 32.19 28.00 32.00 7.48 805 13.00 72.00 42.53 45.00 43.00 10.38

ชุมพร 2,136 8.00 58.00 33.34 32.00 34.00 7.05 2,136 13.00 76.00 44.17 47.00 45.00 10.48

สงขลา 7,261 8.00 66.00 33.52 32.00 34.00 7.82 7,261 0.00 77.00 43.43 47.00 44.00 11.46

สตูล 2,004 6.00 52.00 30.61 28.00 30.00 7.33 2,004 6.00 70.00 38.07 36.00 38.00 10.65

ตรัง 3,970 6.00 61.00 33.37 34.00 34.00 7.33 3,970 8.00 78.00 43.50 48.00 44.00 10.67

พัทลุง 2,738 8.00 60.00 32.09 30.00 32.00 7.16 2,738 6.00 80.00 41.53 38.00 42.00 11.48

ปตตานี 5,609 4.00 60.00 26.50 26.00 26.00 7.88 5,609 0.00 73.00 32.58 28.00 31.00 10.85

ยะลา 3,663 6.00 61.00 27.85 24.00 28.00 7.72 3,663 0.00 73.00 35.09 36.00 34.00 10.59

นราธิวาส 4,659 6.00 53.00 26.90 26.00 27.00 7.63 4,659 0.00 70.00 33.62 29.00 33.00 10.22
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